关于变更山东中医药学会青年中跃下作委员会

第∵届二次学术会议暨青年中医经典经方

经验实践提升项目培训会议时间的通知

各市中医药学会及有关单位 :

山东中医药学会青年中医工作委员会第一届二次学术会议暨

青年中医经典经方经验实践提升项目培训会议 (鲁 中会字 (⒛24)

131号 ),原定于⒛⒛ 年 10月 11—12日 在济南市召开。现因故将

会议时间变更为⒛⒛ 年 10月 25—26日 (25日 14:00~17:OO

报到;26日 ⒏OO开幕式,⒐ OO学术会议),请委员务必按时报到、

参会 (因故不能参会的委员须提前与会务组请假,无故 2次不参

会者视为自动放弃委员资格)。 其他事宜不变,仍按照原通知执行。

特此通知 !

泺彦